



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR HJO TK ÅR 2011

Styrelsen för Hjo TK avger följande verksamhetsberättelse avseende år 2011. Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 protokollförda möten. Medlemsantalet uppgick till totalt 112st, vilket är en ökning med 25%.

EKONOMI

Mycket fokus har under året lagts på att finna ekonomisk balans i alla aktiviteter. Träning, tävling- och kringaktiviteter har noga budgeterats för att uppnå ekonomiska värden. Aktivitetsstöd har ökat genom fler träningsstimmar, avgifter till svenska och regionala förbundet har minskat efter översyn av avgiftsgrundande medlemsnivå. Klubben är skuldfri, med en god kostnadskontroll vilket ger ekonomisk trygghet, men fortsatt stramt ekonomitänk är av yttersta vikt för att klubbens verksamhet skall kunna utvecklas vidare.

AKTIVITETER

Ungdomssidan: Träning har bedrivits i stort sett hela året. Vår timanställda klubbtränare Martina Johansson har som tidigare haft träningspass måndagar och onsdagar. Därtill har Jesper Carlén och Madeleine Englund bedrivit tennisskola såväl utomhus som inomhus på torsdagar. Staffan Lundstedt har haft extra träning med några juniorer på torsdagar, inomhus.

4 serielag har försvarat HTK's färger såväl inomhus som utomhus. En välförtjänt seger bärgades i Flickor 14 år av Madeleine Englund och Ida Colling under hösten. Därtill har klubben representerats individuellt i SM, RM, Kalle Anka samt en rad individuella tävlingar. Ett flertal pokaler spelades hem. Under hösten stod HTK som värd i en deltävling utav If SO Tour med ca 15 juniorer från närliggande klubbar. En resa anordnades i klubbens regi till Vetlanda Junior Open i november med 6 juniorer, mycket uppskattat hos såväl spelare som föräldrar.

Vuxensidan: Vi har haft vuxenträning 2 dagar i veckan, Martina onsdagar och Staffan torsdagar. Vi ser ett ökat intresse på vuxensidan, inte minst från föräldrar till juniorer. Återigen startades den sk "Breddtennisen" upp under hösten med bra startfält. Segrande par i div A blev Andreas/Mikael. Nord-Syd avgjordes 26 november, med lag Nord som segrare.

ÖVRIGT

Med flera nyheter såsom en ny hemsida, förbättringar vid parkbanorna och nytt underlag i tennishallen har klubben kunnat profilera sig bättre som en idrottsaktivitet i Hjo och har bra förutsättningar för ytterligare verksamhetsutveckling.

Hjo 20120320

Jan Englund

Ordförande Hjo Tennisklubb